le quali è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere, tra l’altro, all’affidamento dei 

servizi di consultazione della banca dati giuridica Lexitalia alla Giuriconsult S.r.l., per la durata di dodici 

mesi e per l’importo complessivo di € 125.000,00 (centoventicinquemila/00) I.V.A esclusa; 

ATTESO che, come affermato dall’Ufficio Tecnico proponente - che ha appositamente richiamato la nota 

a firma del Segretario Generale Prot. n. 5061 del 20 novembre 2018 - l’acquisizione di riviste e banche 

dati giuridiche on line costituiscono una prioritaria esigenza per il personale di magistratura, trattandosi

[...]

50/2016, tramite strumento gare della piattaforma Acquisti in Rete CONSIP, all’affidamento in 

favore della società Giuriconsult S.r.l.  (C.F. 05247730822), del servizio di consultazione della 

banca dati giuridica di durata annuale e per un importo complessivo di € 125.000,00 

(centoventicinquemila/00) al netto dell’IVA;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

(nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.